

رئیس میراث‌دار بدهی‌های دولت روحانی است



۲ صفحه

اهمیت اولویت‌بندی مصارف ارزی؛

۳۲ درصد ارزی برای تأمین کمتر از ۷ درصد نیاز بازار!

اصرار بر واردات گوشی‌های لوکس در شرایطی از سوی برخی ذی‌نفعان مطرح می‌شود که بررسی‌ها، حکایت از اهمیت اولویت‌بندی در مصارف ارزی برای پیشگیری از تکانه‌های اقتصادی دارد...

۶ صفحه

رئیس جمهور:

خصوصی سازی متوقف نمی‌شود



۲ صفحه

۴۴ پروژه دولت برای

حل مسئله آب شرب ۳ استان شرقی

پایان تنش آبی شهرهای شرقی کشور تا پایان دولت سیزدهم

اگر به ادبیات روز صنعت آب در دنیا نگاهی کوتاه بیندازیم متوجه خواهیم شد که مسئله کمبود آب بیشتر از آنکه یک پدیده اقلیمی و خارج از دسترس بشر تلقی شود، یک مسئله مدیریتی است...

۳ صفحه

اعتراف صریح شبکه مهبونیستی:

ادعاهای تل آویو علیه ایران

فقط حرفی است

۲ صفحه

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

در ترازوی اعمال چیزی سنگین تر از خوشحویی نیست. پیامبر اکرم (ص)

سر مقاله

کاخ سفید در صدد دستیابی

به توافق ناریس

■ محمد صالح جوکار

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مجلس



تجربه نشان داده ایالات متحده هیچگاه قابل اعتماد نبوده و همواره شاهد دروغ‌گویی و فریب کاری از سوی سیاستمداران این کشور هستیم. اگر اشاره به اینکه اگر توافقی هم حاصل شود، ضریب اطمینان نسبت به عملیاتی شدن آن وجود دارد، در واقع اگر آمریکایی‌ها بر اساس توافقی تحریم‌ها را لغو کنند، به بهانه‌های موشکی، حقوق بشر، منطقه‌ای و غیره اقدام به اعمال تحریم‌های جدید خواهند کرد. سیاستمداران کاخ سفید می‌خواهند خودشان را در مقابل افکار عمومی دنیا اهل گفتگو و مذاکره نشان دهند، بنابراین...

ادامه در صفحه ۲

یادداشت

نهایی شدن مذاکرات هسته‌ای

در گرو اقدامات عملی آمریکا

■ علیرضا نظری

نماینده مردم خمین در مجلس



متأسفانه مقامات واشنگتن به صورت مستمر تلاش می‌کنند مسیرهای دستیابی به اموال بلوکه شده کشورمان در دنیا بسته شود. دارایی‌های کشورمان در کره جنوبی هفت میلیارد دلار است، این سوال برای ملت ایران بوده و کره ای‌ها و آمریکایی‌ها به هیچ عنوان حق بلوکه کردن آنها را ندارند زیرا این مهم اقدامی ضدبشری است. آمریکایی‌ها به خوبی می‌دانند برای دستیابی به توافق باید همه تحریم‌ها را از جمله تحریم‌های مالی را بردارند، بنابراین به مقامات کاخ سفید توصیه می‌شود دست از اقدامات خصمانه بردارند...

ادامه در صفحه ۲



ترامپ:

آمریکا دچار تورم افسار گسیخته و حقارت در انرژی است

در حال تبدیل شدن به یک نسخه بزرگ
از ونزوئلا هستیم

صفحه ۲

معاون رئیس جمهور تاکید کرد؛

رد پای آمریکا در پروژه تهدید نسل ایرانی‌ها

جنبه‌های سیاسی موضوع جمعیت توجه شود تا بدانیم چه منافعی را از کنترل جمعیت در ایران دنبال می‌کنند. معاون امور مجلس ریاست جمهوری افزود: فقط وزارت بهداشت نیست که باید پای کار باشد، بلکه نیاز به همکاری ملی است که از این مشکلات به سلامت عبور کنیم. حسینی گفت: الان اگر کمبود و مشکلی وجود دارد، باید آن را حل کنیم. بن بست کار وجود ندارد. وی افزود: مقام معظم رهبری در بحث پارانها نیز بر همدلی قوای سه‌گانه تاکید کردند. لذا لازم است در بحث جمعیت نیز، این همدلی و همراهی فراهم شود تا بتوانیم بر مشکلات فائق آییم.

غذایی نیز از جمله دغدغه‌های رهبری بوده است که باید به آن توجه کنیم. وی افزود: دولت در زمینه اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت جدی است. اینکه فقط روی کاغذ باید، اهمیت ندارد. لذا دولت پای کار است. معاون رئیس جمهور گفت: سالمندی، ابعاد وسیعی دارد و تنها این نیست که به مسائل اقتصادی موضوع توجه کنیم. وی با عنوان این مطلب که جمعیت یک مؤلفه قدرت است، ادامه داد: اسنادی وجود دارد که پروژه تهدید نسل، از آمریکا کلید خورده است. حسینی افزود: از سال ۱۳۳۷، اولین بار موضوع تنظیم خانواده توسط آمریکا در ایران آغاز شد. وی گفت: لذا باید به

معاون امور مجلس ریاست جمهوری، از جمعیت به عنوان یک مؤلفه قدرت یاد کرد و بر عزم جدی دولت برای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تاکید کرد. به گزارش «عصر ایرانیان»، سید حمید حسینی، در نشست تبیین جایگاه سلامت اجتماعی و توانبخشی در نظام سلامت کشور، با اشاره به سیاست جمعیتی کشور، گفت: اینکه رهبری همواره در موضوع جمعیت، آینده‌نگری داشته‌اند و هشدار داده‌اند، یک بحث جدی است. وی افزود: فقط بحث سالمندی نیست، در موضوع آب نیز اگر اقدامات عاجل صورت ندهیم، با مشکل مواجه خواهیم شد. حسینی ادامه داد: مسئله امنیت

امیر سیاری:

کوچک‌ترین تهدید علیه ایران را در بالاترین حد پاسخ می‌دهیم

اراضی، درخشش جمهوری اسلامی ایران و تأثیرگذاری در عرصه‌های بین‌المللی، امنیت ملی، تقویت قدرت بازدارندگی و آمادگی کامل نیروهای مسلح را از جمله دستاوردهای انقلاب اسلامی دانست که به برکت خون شهیدا به دست آمده است. امیر دریادار سیاری با اشاره به حضور نیروی دریایی ارتش در آب‌های بین‌المللی گفت: از سال ۱۳۸۷ تاکنون نزدیک به پنج هزار کشتی تجاری و نفتکش با حضور فیزیکی نیروی دریایی ارتش در منطقه اسکورت و محافظت شده است. نیروی دریایی در مقابل دزدان دریایی ایستادگی کرده است تا کشتی‌ها به سلامت از منطقه عبور کنند. وی افزود: انقلاب اسلامی به برکت خون پاک هزاران هزار شهید، جانباز و ایثارگر به این درجه از اعتبار و بالندگی رسیده

معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: انقلاب اسلامی به برکت خون شهیدان، جانباز و ایثارگر به این درجه از اعتبار و بالندگی رسیده و قطعاً امروز کوچک‌ترین تهدید علیه ایران را در بالاترین حد پاسخ می‌دهیم. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از روابط عمومی ارتش، امیردریادار حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ کننده ارتش در آئین گرامیداشت تکاور شهید اسماعیل شعبانی و یادواره شهدای عملیات بیت‌المقدس (حماسه فتح) و شهدای هنرمند شهرستان ساوه گفت: ایمان و اعتقاد، اتحاد و انسجام، پرهیز از تفرقه و ولایت‌مداری رمز عبور ملت ایران از توطئه‌های دشمنان است. ملت ایران تا امروز با افتخار از دسیسه دشمن عبور کرده و در اوج صلابت ایستاده است. وی حفظ تمامیت



روزنامه‌صبح ایران **عصرایرانیان**

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی،ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

یکشنبه ۱ خرداد ۱۴۰۱ ۱۹ شوال ۱۴۴۳ ۲۲ می ۲۰۲۲ شماره ۳۵۵۶

<div><div>هیبت تحریریه</div><div><div> سردبیر: حسام‌الدین حیدری اقتصاد کلان: میثم ترکیان اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمودرضا زارع انزلی: امیرمهدی نعمتی صفحه‌آرایی: مهدی صالحی طاهری</div></div></div>
<div><div>تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸–۶۶۹۲۲۹۶۶</div><div>ایمیل: info.asreiranian@gmail.com</div><div>فاکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶</div><div>پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰</div></div>

<div><div>سازمان آگهی‌ها</div><div><div>مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی</div><div>تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵- ۶۶۹۲۳۰۵۵</div><div>فاکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲</div></div></div>
<div><div>آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی</div><div>مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک</div><div>تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۶۲۸۰۱</div><div>فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹</div><div>آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمازآده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷</div><div>ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com</div><div>لینوگرافی و چاپ:گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹</div></div>

	اخلاق	
---	--------------------	---

شرح صحیفه سجادیه دعای بیست و هفتم (۷۹)

هم خدانود متعال قرار است بهشت را وصف کند یکی از اوصاف آن وجود اطعمه و اشربه های گوناگون بر حسب میل اهل بهشت است، تامین غذای مناسب در سلامت جسم و روح بسیار اثر گذار است، غذای خوب و سالم در تصمیم گیری های افراد بسیار موثر است، برای حفظ مرز توسط مرزداران یک عامل دیگر تامین غذای آنان به طور پیوسته است نه اینکه مقطعی باشد، غذای مرز داران باید از لحاظ کیفیت و کمیت در بالاترین درجه باشد، اگر چنین نباشد ممکن است به جهت تامین غذای

الرحمن الرحیم وَ وَائِزٌ یَّبینُ مَیرَه. خدایا آذوقه مرزداران

را پی‌درپی برسان. میره اشاره دارد به هم پیوسته بودن

طعام و آذوقه وهم زیاد بودن. رزق را باید از خدا خواست،

تلاش برای دست یابی به رزق را نیز باید از خدا خداست

زیاد و همیشگی را هم باید از خداخواست، تامین نیاز

غذایی مردم از ضروریات اجتناب ناپذیر است و تاثیر آن

در آرامش مردم مشخص است، پیامبر خدا صلی‌الله علیه

واله وسلم نیز وقتی خواست اسلام را علنی کند مجلسی

ترتیب داد و اطعامی نمود سپس دعوت به خدا کرد وقتی



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله

	موزه آیینه و روشنائی – یزد	
---	---	---



صوفی و خرش

روزی بود و روزگاری در زمانهای پیش یک صوفی

سوار بر الاغ به خانقاه رسید و از راهی دراز آمده

و خسته بود و تصمیم گرفت که شب را در آن جا

بگذراند پس خرش را به اصطبل برد و به دست

مردی که مسئول نگهداری از مرکب‌ها بود سپرد و

به او سفارش کرد که مواظب خرش باشد،خود به

درون خانقاه رفت و به صوفیان دیگر که در رقص

و سماع بودند پیوست،او همانطور که با صوفیان

دیگر به رقص سماع مشغول بود، مردی که ضرب

می‌زد و آواز می‌خواند آهنگ ضرب را عوض کرد

و شعری تازه خواند که می‌گفت خر برفت و خر

برفت و خـر برفت،آن مرد تا این شعر را بخواند

صوفیان و ازجمله آن مرد صوفی شور و حال دیگر

یافتند و دسته جمعی خوانند خر برفت و خر برفت

و خـر برفت و تا صبح پایکوبی کردند و خر برفت

را خوانند تا اینکه مراسم به پایان آمده،همه یک

یک خداحافظی کردند و خانقاه را ترک گفتند به

جز صوفی داستان ما و او وسایلش را برداشت تا

به اصطبل برود و بار خرش کند و راه بیفتد و برود.

از مردی که مواظب مرکب‌ها بود سسراغ خرش را

گرفت اما او با تاسف گفت خر برفت و خر برفت

و خر برفت.